附件1：
中国电力规划设计协会企业文化专委会
2015年主任单位工作会议纪要

2015年4月24日，中国电力规划设计协会企业文化专委会2015年主任单位工作会议在昆明举行。本次会议由中国电力规划设计协会主办，昆明勘测设计研究院有限公司承办。协会有关部门及专委会13家主任、副主任单位共30余名代表参加会议。企业文化专委会主任单位代表、国核电力规划设计研究院党委书记兼副院长戴晰臣主持会议。
本次工作会议，以深化企业文化专委会在推动行业及各委员单位企业文化建设与发展中的积极作用、推进专委会自身建设、确保专委会年度工作扎实开展为目标，围绕专委会2015年重点工作部署、《电力勘测设计行业人员从业人员职业道德规范》、专委会年度课题研究工作及内部宣贯媒体评比工作安排等内容进行了专题性的研讨和交流。
经全体与会代表共同努力，会议达到预期目的，取得圆满的成功。会议纪要如下：
1、会议审议通过了国核电力规划设计研究院编写的《企业文化专委会2015年重点工作部署》。

2、会议专题研讨了《电力勘测设计行业人员从业人员职业道德规范（征求意见稿）》。

3、会议审议通过了专委会各委员单位提交的年度研究选题。

4、会议审议通过了国核电力规划设计研究院编写的《关于开展专委会内部宣贯媒体评比工作的通知（讨论稿）》。

会议要求企业文化专委会各委员单位按照企业文化专委会年度重点工作部署，结合各单位实际及时有效地开展各项工作，并按时间节点要求，切实做好企业文化年度课题研究、宣贯载体评比等工作。

与会期间，各委员单位还就各自企业文化建设情况、个人在企业文化建设工作中的收获认识与工作思考进行了深入交流和探讨。